
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Zarámí 88, 760 41 Zlín 

 
 

 
OBJEDNÁVKA               č.j. SPU 120270/2020  

 
  
Objednatel č. 1:  
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Se sídlem Zarámí 88, 760 41 Zlín  
Zastoupen: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského pozemkového úřadu 
V technických věcech je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Holubec, vedoucí pobočky Zlín 
Kontakt: tel: xxx xxx xxx, e-mail: l.holubec@spucr.cz 
ID DS: z49per3  
IČO: 01312774  
  
Objednatel č. 2:  
Ředitelství silnic a dálnic České republiky   
v zastoupení Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín   
Adresa: Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín   
Zastoupen: Ing. Karlem Chudárkem, ředitelem Správy Zlín   
V technických věcech je oprávněn jednat: Ing. Josef Lukašík 
Kontakt: tel.: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: zjq4rhz   
IČO: 65993390   
DIČ: CZ65993390  
 
a 
  
Zhotovitel:   
ARVITA P spol. s r.o.  
Zastoupen Ing. Hedvikou Psotovou, jednatelkou 
Se sídlem Příčná 1541, 765 02 Otrokovice  
IČO: 60706708  
DIČ: CZ 60706708 
 

 
A. Předmět objednávky  

Objednáváme tímto zpracování dodatku ke Studii pozemkových úprav vyvolaných stavbou silnice „D 
55 Otrokovice, obchvat JV“ v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic vypracované zhotovitelem v roce 2003 před 
zahájením KoPÚ. 

Dodatek studie bude obsahovat:  

1. Zařazení prvků plánu společných zařízení (viz dokumentace PSZ schváleného návrhu 

Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic z roku 2013) do území přímo 

dotčeného stavbou silnice D 55 a do území nepřímo dotčeného touto stavbou v souladu 

s Rámcovým metodickým postupem SPÚ a ŘSD při koordinaci pozemkových úprav a výstavby 

liniových staveb MP č. 02/2019 č.j. SPU 181197/2019 ze dne 19. 6. 2019 (dále jen „Rámcový 

metodický postup“). 



 

2 / 3 

 

 

2. Stanovení podílu nákladů na realizaci jednotlivých prvků PSZ pro SPÚ a ŘSD ČR v souladu s 
Rámcovým metodickým postupem v návaznosti na:   
- uživatelské vztahy v řešeném území  
- provozní vztahy v řešeném území  
- zpřístupnění pozemků. 

 
  
B. Doba plnění   

Termín zahájení: ihned po akceptaci objednávky  
Termín předání a převzetí: nejpozději do 30. 6. 2020. 
  

 
C. Předání a převzetí díla  

Dodatek bude během zpracování předložen v konceptu oběma objednatelům ke kontrole a stanovení 
dalšího postupu zpracování.  
Zhotovitel předá dílo objednateli č. 1 v počtu 4 paré v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v digitální 
formě na paměťovém médiu (CD/DVD). Mapová část díla bude odevzdána ve formátech dgn a pdf, 
textová část ve formátu doc a pdf a tabulková část ve formátech xls a pdf.  
  

 
D. Cena díla  

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 12. 3. 2020 takto:    

Cena bez DPH  93 300 Kč  
DPH 21%   19 593 Kč  
Cena včetně DPH         112 893 Kč.  

2. Cena díla bude uhrazena objednatelem č. 1 a objednatelem č. 2 v souladu s čl. III. odst. 1 

Rámcového metodického postupu takto:  

Objednatel č. 1    10% 
Objednatel č. 2   90% 

Cena včetně DPH financovaná objednatelem č. 1 11 289,30 Kč 
Cena včetně DPH financovaná objednatelem č. 2       101 603,70 Kč  

3. Objednatelé se zavazují za provedení díla zaplatit zhotoviteli odměnu po řádném předání a 

převzetí díla, a to na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem (faktur).  

4. Objednatelé neposkytují zálohy.  

5. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne obdržení faktury. Faktury musí obsahovat náležitosti 

stanovené v § 435 občanského zákoníku a jako daňové doklady i náležitosti stanovené v § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

6. Faktury budou vystaveny samostatně pro každého z obou objednatelů ve výši odpovídající 
procentuálnímu podílu uvedenému v bodu 2. tohoto článku. 

7. Na faktuře pro objednatele č. 1 bude uvedeno:  

Odběratel: Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ 01312774  
       Konečný příjemce: Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín.   

8. Na faktuře pro objednatele č. 2 bude uvedeno:  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle              
Konečný příjemce: Ředitelství silnic a dálnic, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín.  

  
 
 

 



 

3 / 3 

 

 

E. Kontaktní osoby: 

Objednatel č. 1:  
Ing. Lubomír Holubec, tel. xxx xxx xxx, e-mail: l.holubec@spucr.cz  

Objednatel č. 2:  
Ing. Josef Lukašík, tel.: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
 

 
Ve Zlíně dne 7. 4. 2020   
  

 

 

 

 
…………………………………………..   ………………………………………….. 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj   Správa Zlín 
Ing. Mlada Augustinová    Ing. Karel Chudárek 
ředitelka       ředitel      
     

      
 
  
  
 
Akceptace objednávky Zhotovitelem   Ve Zlíně dne 7. 4. 2020 
  
  

 
  
……………………………………………..  
ARVITA P spol. s r.o.  
Ing. Hedvika Psotová, jednatelka  
 

 


